INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Segundo o Edital:

10.1 As matriculas de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este Edital, poderdo ser realizadas conforme as seguintes etapas:

a) de forma presencial no Polo de Apoio Presencial — Secretaria de Registro Escolar para o qual o candidato pleiteou a vaga e foi aprovado; ou

b) envio dos documentos previstos para matricula acompanhados do comprovante de envio via Sedex para o e-mail do Polo de Apoio Presencial - Secretaria de Registro Escolar a qual pleiteou
a vaga e foi aprovado no prazo previsto no edital. Os documentos autenticados devem ser enviados por correio, até a data final da matricula, com AR constando data de envio. Caso a
instituigdo ndo receba esse comprovante e os documentos por e-mail e fisicamente, a matricula sera indeferida;

CAMPUS TELEFONE E-mail DIAS E HORARIOS ENDERECOS
. R B Segunda-feira a Sexta-feira Rua Rio Branco, N2 391, Centro, CEP 78780-000,
Polo de Alto Araguaia (66) 3481-1667 coord-polo-altoaraguaia@uab.ifmt.edu.br T As il Alto Araguaia - MT
Segunda-feira a Sexta-feira . .
, . N B N Av. Castelo Branco, 1159-E Bairro Vila Nova,
Polo de Arenapolis (65) 3565-2349 coord-polo-arenapolis@uab.ifmt.edu.br 07,00‘35 11h CEP: 78.420-000 Arendpolis - MT
13has17h
Segunda-feira a Sexta-feira . "
B N Avenida Ayrton Senna, N2 1201, Jardim campo Verde |,
Polo de Campo Verde (66) 3419-4005 coord-polo-campoverde@uab.ifmt.edu.br 07h ?s 11h CEP 78840-000, Campo Verde — MT
13has17h
Segunda-feira a Sexta-feira
65) 3624-3631 13h as 21h Av. Francisco de Siqueira n2 195, Bandeirant
Polo de Cuiaba (65) coord-polo-cuiaba@uab.ifmt.edu.br ' as V- Francisco de Siqueira n , Bandeirantes,
(65) 3637-5426 Sabado Cuiabd - MT
08h as 11h

Polo de Lucas do Rio Verde

(65) 3548-2327 e (65) 3548-2326
(65) 99911-8214

coord-polo-lucas@uab.ifmt.edu.br
uabpololucasdorioverde@gmail.com

Segunda-feira a Sexta-feira
07h:30 as 11h:30
13h:30 as 18h

Rua Cedro, N2 61, Jardim Primavera, CEP 78455-000,
Lucas do Rio Verde- MT.

Sébado
08h as 11h
S da-fei Sexta-fei
Polodes | (65) 3383-1629 coord-polo-sapezal @uab.ifmt.edu.br egun amehlrzsauix a-teira Rua do Cascudo, Esquina com a Avenida Dourado, N2
olo de >apeza 3383-3276 e 99686-4762 uabsapezal@gmail.com 13h 35 23h 1069, Cidezal |, CEP 78365-000, Sapezal — MT.

Polo de Pontes e Lacerda

Centro de Referéncia em
Educagdo a Distancia (CREaD)

Reitoria

(65) 3266-1477

(65) 3616-4188
3616-4174

(65) 3616-4140

coord-polo-pontes@uab.ifmt.edu.br
uab_pl@hotmail.com

cread@ifmt.edu.br

proen.dpi@ifmt.edu.br

Segunda-feira a Sexta-feira
12has 21h

Segunda-feira a Sexta-feira
7h30as 11h
13has17h
Segunda-feira a Sexta-feira
08has 12h
13h as 18h

Avenida Minas Gerais, N2 1266, Centro, CEP 78250-000,
Pontes e Lacerda — MT.

Rua. Jodo Bento, 735 - Quilombo, CEP 78043-425, Cuiaba
-MT.

Avenida Sen. Filinto Miiller, 953 - Bairro: Quilombo -
CEP: 78043-409, Cuiaba — MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

https://selecao.ifmt.edu.br/download.aspx?cod_arquivo_download=42358

As matriculas dos classificados nesta 32 Chamada serao realizadas
nos dias 24 e 25 de abril de 2023.

IMPORTANTE:

1 - O curso de Licenciatura em Pedagogia tem previsdo de inicio no dia 05 de junho de 2023. No decorrer do curso, ocorrerao
encontros presenciais quinzenais ou semanais, variando de acordo com a demanda do curso. Esses encontros poderado incluir
atividades de laboratério, tutoria e avaliagGes, que podem ser desenvolvidos em qualquer dia da semana, inclusive aos
sdbados ou domingos. E obrigatéria a participacdo do aluno em todos os encontros. As atividades a distancia também terdo a
sua equivaléncia como frequéncia pelos prazos e critérios estabelecidos em cada plano de disciplina.
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[ ]
[ |
[ ]
B Mato Grosso

Inscricao
684470
682508
685337
685638
681974
685277
684007
682975
682463
682847

DPIS
18/04/2023

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
CONVOCACAO PARA 32 CHAMADA

B INSTITUTO FEDERAL

Nome

Ygo Alessandra Correia da Silva
Emily Lima Bispo Bomfim

Analia Neris Silva

Maria Luiza Soares da Silva
Hemilis Pereira Machado

Gabriela Souza Lima

Carlos Henrique Lesse de Oliveira
Ana Karla da Silva Mayrinck da Costa
Viviane de Oliveira Moraes

Danielle Gongalves Sena

Nascimento
08/11/1977
16/10/1994
28/06/1993
22/06/1983
18/10/1993
08/07/2000
03/03/1997
22/03/1997
20/01/1989
17/05/1996

1/16

Curso

Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia

Polo

Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia
Polo Alto Araguaia

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
Bl Mato Grosso CONVOCACAO PARA 32 CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
683211 Neiva Mirabele da Costa 07/03/1995 Lic. em Pedagogia Polo Alto Araguaia L9 - EP
DPIS
18/04/2023

2/16



[ ]
[ |
[ ]
B Mato Grosso

Inscricao
682109
685627
684622
681851
682566
684740
681733

DPIS
18/04/2023

B INSTITUTO FEDERAL

Nome

Gabriel Borges Centeno

Yara Fortunato de Andrade
Camila Thaisa Quinteiro da Silva
Daiane Gomes Barroso

Carolina de Mello Batista

Maria Clara da Silva Genro
Stephanie Romao Santos

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAGAO PARA 32 CHAMADA

Nascimento
11/09/1997
27/01/1999
26/10/2000
11/04/1998
05/11/1994
25/02/2000
15/07/1997

3/16

Curso

Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia

Polo

Polo Arenapolis
Polo Arenapolis
Polo Arenapolis
Polo Arenapolis
Polo Arenapolis
Polo Arenapolis
Polo Arenapolis

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
BB Mato Grosso CONVOCACKO PARA 32 CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
681437 Ilana Natasha Pereira Barreto 15/08/1996 Lic. em Pedagogia Polo Arenapolis L9 - EP
DPIS
18/04/2023

4/16



[ ]
[ |
[ ]
B Mato Grosso

Inscricao
685136
683031
684825
682297

DPIS
18/04/2023

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
CONVOCACIXO PARA 32 CHAMADA

B INSTITUTO FEDERAL

Nome

Felype Marlon Mota e Silva
Ana Claudia Ledo de Almeida
Ediney Vaz de Azevedo

Patricia Pereira Alves

Nascimento
15/03/1990
24/02/1970
26/11/1985
07/10/1992

5/16

Curso

Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia

Polo

Polo Campo Verde
Polo Campo Verde
Polo Campo Verde
Polo Campo Verde

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



[ ]
[ |
[ ]
B Mato Grosso

Inscricao
682860
682754
682524
682971
684119

DPIS
18/04/2023

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
CONVOCACIXO PARA 32 CHAMADA

B INSTITUTO FEDERAL

Nome

Mirian Portugués Farias Pinto

Jucilene Araujo de Lima

Emilly Patricia Rodrigues Akerley Nascimento
Naires Marques da Silva

Regina Castro Lima

Nascimento
13/10/1972
24/10/1978
13/09/1994
15/08/1972
23/03/1996

6/16

Curso

Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia

Polo

Polo Campo Verde
Polo Campo Verde
Polo Campo Verde
Polo Campo Verde
Polo Campo Verde

Reserva
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP



Mato Grosso

Inscricao
685009
681817
680921
682756
684883
684802
681314
680901
682294
685614
682028
682731
684571

DPIS
18/04/2023

[ |
[ |
=. INSTITUTO FEDERAL

Nome

Arnaldo Santos Machado

Enio Marcio Ventura Menegao Junior
Hadys Thaynara Pedroso da Silva
Robson Ferreira Farias

Allany dos Santos Virissimo

Maria Graciela de Lara

José Ricardo Marques Braga
Odovaldo Forte Daltro Junior
Samuel Pereira de Souza

Debora Ariadne do Prado Louzada
Ana Clara Tibaldi Albernaz

Ana Lucia dos Santos Bigio

Ana Carolina da Silva Schwarz

Nascimento
01/11/1965
19/09/1988
01/08/1996
04/10/1997
22/01/1996
05/05/1973
18/03/1991
30/11/1985
13/01/1989
02/04/1986
09/02/2000
22/03/1966
21/05/2000

7/16

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

Curso

ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia
ic. em Pedagogia

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
CONVOCACAO PARA 32 CHAMADA

Polo

Polo Cuiaba
Polo Cuiabd
Polo Cuiaba
Polo Cuiabd
Polo Cuiaba
Polo Cuiabd
Polo Cuiabd
Polo Cuiabd
Polo Cuiabd
Polo Cuiabd
Polo Cuiabd
Polo Cuiabd
Polo Cuiabd

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia

-- Mato Grosso CONVOCACAO PARA 3§ CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
681760 Itaiany Ferreira Soares 10/12/1998 Lic. em Pedagogia Polo Cuiaba L4 - EP + Renda + PPI
685531 Joziele Regina Silva de Almeida 12/02/1988 Lic. em Pedagogia Polo Cuiaba L4 - EP + Renda + PPI
681113 Naiara Queli Soares Magalhaes 24/04/1991 Lic. em Pedagogia Polo Cuiaba L4 - EP + Renda + PPI

DPIS

18/04/2023 8/16
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[ ]
B Mato Grosso

Inscricao
683464
682753
681859
682293

DPIS
18/04/2023

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
B INSTITUTO FEDERAL

Nome

Larissa Gonzaga Del Nero
Jaqueline Fatima Pedroso

Esther Pereira da Silveira
Izamara Ricardo da Silva Almeida

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAGAO PARA 32 CHAMADA

Nascimento
20/10/1999
04/09/1984
01/09/1981
31/03/1997

9/16

Curso

Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia

Polo

Polo Cuiaba
Polo Cuiabd
Polo Cuiaba
Polo Cuiabd

Reserva

L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia

Bl Mato Grosso CONVOCACAO PARA 32 CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
684929 Manuella Rocha Assungdo 10/10/1989 Lic. em Pedagogia Polo Cuiaba L9 - EP
684349 Lucy Monique Gouvéa Almeida 21/05/1983 Lic. em Pedagogia Polo Cuiabd L9-EP
684636 Andreia de Almeida Bastos 19/04/1993 Lic. em Pedagogia Polo Cuiabd L9 - EP

DPIS

18/04/2023 10/16



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia

[ 1 | Mato Grosso CONVOCACAO PARA 3§ CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
685179 Kevilly Ferreira Santana 16/05/1999 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde Ampla Concorréncia
682583 André Victor Vasconcelos Santos 10/11/1997 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde Ampla Concorréncia
682449 Fagner Santos da Silva 18/08/1999 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde Ampla Concorréncia

DPIS

18/04/2023 11/16



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia

[ 1 | Mato Grosso CONVOCACAO PARA 3§ CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
681245 Fernanda Rodrigues Vieira 04/08/1984 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda
685152 Sharon Maxiny da Silva Santos 03/03/1995 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda
681300 Russia Pulquerio de Siqueira Dias 29/11/1971 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda

DPIS

18/04/2023 12/16



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia

Bl Mato Grosso CONVOCACAO PARA 32 CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
684850 Amanda Nunes Almada Gloria 23/06/2001 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde L9 -EP
683290 Jose Henrique Santos Souza 19/03/1996 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde L9 -EP
685383 Rafael Nunes Estumano 22/07/1999 Lic. em Pedagogia Polo Lucas do Rio Verde L9 -EP

DPIS
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B Mato Grosso

Inscricao
685042
682510
685216
683898
682834
683356
685606
683759
681714
681211

DPIS
18/04/2023

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
CONVOCACAO PARA 32 CHAMADA

B INSTITUTO FEDERAL

Nome

Renata Myllena Lima Oliveira
Lorrainne Cristyna Aguilera Rodrigues
Cleria Martins Silva Conceicao
Taiane Cristina Seonaca Campos
Samara Carvalho Duarte
Luciana Ferraz

Ana Paula da Silva Ramalho
Matheus Bigai Ferreira

Rudnei Reinaldo Ribeiro
Marcela de Almeida Santos

Nascimento
24/01/1998
27/06/2000
23/01/1989
26/09/1989
01/06/2003
02/04/1997
19/09/1994
21/12/1995
22/04/1993
21/02/2001

14/16

Curso

Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia

Polo

Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



[ ]
[ |
[ ]
B Mato Grosso

Inscricao
684420
685076
684336
681193
682129
681289
680957
681482

DPIS
18/04/2023

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
H INSTITUTO FEDERAL

Nome

Weslei Barbosa

Davy Henrick Benedito de Freitas Lima
Rosana da Silva Santos

Iraneide Gomes Silva

Julia Tait Leimann

Taciane Cristina Maximiano Maciel
Ariane Marques de Arruda

Julia Magon Duque

CONVOCAGAO PARA 32 CHAMADA

Nascimento
08/11/1985
29/12/2003
27/08/1988
08/04/1970
07/01/2001
14/09/1993
21/11/1986
11/10/2003

15/16

Curso

Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia
Lic. em Pedagogia

Polo

Polo Sapezal
Polo Sapezal
Polo Sapezal
Polo Sapezal
Polo Sapezal
Polo Sapezal
Polo Sapezal
Polo Sapezal

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



L 1 1] Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
==. INSTITUTO FEDERAL Edital 003/2023 - Processo Seletivo 2023/1 - Cursos de Graduag&o a Distancia - Licenciatura em Pedagogia
Bl Mato Grosso CONVOCACAO PARA 32 CHAMADA
Inscricao Nome Nascimento Curso Polo Reserva
685493 Maria Aparecida Bento Nowotny 27/11/1980 Lic. em Pedagogia Polo Sapezal L9 - EP
DPIS
18/04/2023

16/16



